
Předmětem zakázky je dodání 3 ks výstavních vitrín 

Rozměry: 2 x vitrína 60x60x210 cm 

    1 x vitrína 120x60x210 cm 

Popis: samostatná celoskleněná výstavní vitrína bez viditelných svislých sloupků s jednou 

otvíratelnou, uzamykatelnou stěnou, bez viditelných pantů. Veškeré konstrukční prvky jsou skryté 

pod sklem či krycí lištou, která může být opatřena nátěrem v odstínu, který určí objednatel. 

Materiál: bezpečnostní sklo Connex tl. (8mm), leštěné hrany, sámek 0,5x45° 

Provedení: Prachotěsné 

Vybavení:  

Ve stropě vitríny zabudované osvětlení pomocí LED diod 3W/12V/220V, umožňující naklápění 

alespoň 40°. V případě 2 menších vitrín min. 4 ks, pro větší vitrínu min. 8 ks. Přívod el. proudu 

pro osvětlení bude možno vést shora.  

 Pasivní klimatizace v každé vitríně 

2 menší vitríny (60x60x210 cm) budou vybaveny každá jednou policí s možností nastavení 

výšky, materiál Float tl. 8 mm, leštěná hrana, sámek 0,5x45°. Nosnost min. 30 kg. 

 Rektifikační nožičky umožňující vyrovnat polohu vitríny i na nerovném povrchu 

Dodání: nejpozději 1 měsíc od podepsání smlouvy 

Záruky: 60 měsíců na konstrukci vitríny 

Použitý materiál musí být neškodný pro veškeré vystavené exponáty 

Cena bude uvedena včetně dopravy a montáže, a to bez DPH 


